为了充分、有效地维护债券持有人利益，发行人为保障本次债券的按时足额

偿付制定了一系列工作计划。包括由母公司提供担保、设立偿债保障金专户，聘

请债券受托管理人，制定《债券持有人会议规则》，加强信息披露，严格执行资

金管理计划，并做好偿债事项组织协调工作等，努力形成一套确保债券安全兑付

的保障措施。

报告期内，各期债券偿债计划及偿债保障措施未发生重大变化，未触发投资

者权益保护条款约定的承诺事项。

（三）偿债保障措施的执行情况及有效性分析

发行人设立专项偿债账户，制定《债券持有人会议规则》，设立专门部门负

责债券偿付工作，严格履行信息披露义务。报告期内，发行人按照募集说明书的

约定执行各项偿债保障措施。

七、债券的本息偿付情况

（一）本息偿付安排

债券代码 债券简称 还本付息方式 付息日 债券期限 到期日

188917.SH 21 宁紫 01
单利计息，到

期偿付

每年 11

月 1日付

息

3+2

（年）

2026年 11

月 01日

注：付息日如遇非交易日，则顺延至其后的第 1 个交易日；顺延期间付息款项不另计利息。

（二）报告期内本息偿付情况

9

报告期内，受托管理人在本息偿付前已及时提示并督促发行人按时履约，足

额偿付资金，未发生发行人不能按期偿还债务的情况。发行人报告期内本息偿付

情况如下：

债券代码 债券简称 报告期内本息偿付情况

188917.SH 21 宁紫 01
发行人已于 2024 年 11 月 01 日按时完

成上年度付息兑付工作

八、募集说明书中约定的其他义务

无。

九、债券持有人会议召开的情况

报告期内，发行人未发生须召开债券持有人会议的事项。

十、发行人出现重大事项的情况

报告期内，发行人出现重大事项，均已按照相关要求发布临时报告。详情请

见本报告“二、公司债券受托管理人履职情况”。

十一、2024 年年度报告更正情况

发行人于 2025 年 6 月 11 日披露了《南京紫金资产管理有限公司关于 2024

年年度报告的更正公告》及更正后的年度报告《南京紫金资产管理有限公司公司

债券年度报告（2024 年）（更正）》，相关更正内容具体如下：

年度报告“第三节报告期内重要事项”之“二、会计政策、会计估计变更或

重大会计差错更正”之“3、重大会计差错更正”

更正前：

无。

更正后：

3、重大会计差错更正

根据《企业会计准则基本准则》和《企业会计准则第 28 号一会计政策、会

计估计变更和差错更正》的有关规定，公司对所涉年度的相关财务数据作出会计

差错更正。现将会计差错更正事项说明如下：

10

（1）追溯重述法

1）对财务状况的影响

单位 时间 会计科目 更正前金额 更正后金额 累计影响数

合并 2023/12/31 存货 538,321,857.68 2,178,150.00 -536,143,707.68

合并 2023/12/31 交易性金融资产 723,106,634.32 1,391,496,828.80 668,390,194.48

合并 2023/12/31 其他流动资产 815,197,110.06 22,197,110.06 -793,000,000.00

合并 2023/12/31 债权投资 126,317,343.75 264,359,081.52 138,041,737.77

合并 2023/12/31 长期股权投资 709,092,665.69 1,393,000,730.01 683,908,064.32

合并 2023/12/31 其他权益工具投资 1,066,434,610.77 607,913,313.65 -458,521,297.12

合并 2023/12/31 其他非流动金融资产 - 159,373,185.12 159,373,185.12

合并 2023/12/31 预收款项 31,512,587.03 31,496,387.08 -16,199.95

合并 2023/12/31 应交税费 19,182,050.17 19,345,036.47 162,986.30

合并 2023/12/31 合同负债 32,462,406.88 291,030.56 -32,171,376.32

合并 2023/12/31 其他应付款 535,520,824.31 505,837,984.31 -29,682,840.00

合并 2023/12/31 其他综合收益 43,072,042.87 165,628,922.77 122,556,879.90

合并 2022/12/31 其他综合收益 71,389,425.62 172,350,186.76 100,960,761.14

合并 2023/12/31 盈余公积 112,678,230.12 86,705,462.94 -25,972,767.18

合并 2022/12/31 盈余公积 101,844,393.69 76,134,982.95 -25,709,410.74

合并 2023/12/31 资本公积 838,993,378.05 713,486,571.31 -125,506,806.74

合并 2022/12/31 资本公积 838,936,511.22 712,529,437.48 -126,407,073.74

合并 2023/12/31 未分配利润 820,379,673.27 773,057,974.15 -47,321,699.12

合并 2022/12/31 未分配利润 713,276,761.02 667,212,206.47 -46,064,554.55

合并 2023/12/31 递延所得税资产 36,131,898.58 27,604,717.61 -8,527,180.97

合并 2023/12/31 递延所得税资负债 156,713,460.69 148,186,279.72 -8,527,180.97

母公司 2023/12/31 交易性金融资产 722,356,634.32 1,308,496,828.80 586,140,194.48

母公司 2023/12/31 存货 536,143,707.68 - -536,143,707.68

母公司 2023/12/31 预付款项 14,936.38 19,023.61 4,087.23

母公司 2023/12/31 其他流动资产 710,000,000.00  -710,000,000.00

母公司 2023/12/31 债权投资 126,317,343.75 264,359,081.52 138,041,737.77

母公司 2023/12/31 长期股权投资 1,509,144,664.54 2,189,718,482.20 680,573,817.66

母公司 2023/12/31 其他权益工具投资 1,052,344,610.77 593,823,313.65 -458,521,297.12

母公司 2023/12/31 其他非流动金融资产 - 159,373,185.12 159,373,185.12

母公司 2023/12/31 递延所得税资产 35,499,766.14 26,972,585.17 -8,527,180.97

母公司 2023/12/31 预收款项 14,156,440.73 14,140,240.78 -16,199.95

母公司 2023/12/31 合同负债 32,171,376.32  -32,171,376.32

母公司 2023/12/31 应交税费 14,131,287.97 14,294,274.27 162,986.30

母公司 2023/12/31 其他应付款 499,535,196.55 469,856,443.78 -29,678,752.77

母公司 2023/12/31 递延所得税资负债 157,028,197.73 148,501,016.76 -8,527,180.97

母公司 2023/12/31 资本公积 854,112,440.62 728,531,658.80 -125,580,781.82

11

母公司 2022/12/31 资本公积 854,055,573.79 727,574,524.97 -126,481,048.82

母公司 2023/12/31 其他综合收益 43,072,042.87 165,628,922.77 122,556,879.90

母公司 2022/12/31 其他综合收益 71,389,425.62 172,350,186.76 100,960,761.14

母公司 2023/12/31 盈余公积 112,678,230.12 86,705,462.94 -25,972,767.18

母公司 2022/12/31 盈余公积 101,844,393.69 76,134,982.95 -25,709,410.74

2）对经营成果的影响

不良资产包重分类至债权投资，按权责发生制调整至归属年度 债权投资收益 5,831,907.27

净额法核算调整 不良资产包 -270,062,091.42

 母公司合计 -264,230,184.15

净额法核算调整 代处置不良资产包 -13,006,629.19

 处置公司合计 -13,006,629.19

本次更正对发行人生产经营、财务状况及偿债能力无重大不利影响。中信建

投将持续关注发行人生产经营情况及偿债能力的变化情况。

十二、与发行人偿债能力和增信措施有关的其他情况及受托管理人

采取的应对措施及相应成效

报告期内，除本报告前文所述重大事项外，未发生其他与发行人偿债能力和

增信措施有关的事项，受托管理人已按照受托管理协议约定履行相关职责。